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Mandag, d. 12.06.00 
Som så ofte før når vi har skullet afsted, så startede vi tidligt idet vækkeuret brummede kl. 
03.15. Alt stod parat til at blive pakket, pigerne fik deres jakker ovenpå nattøjet, så de 
kunne skifte i Billund. Afsted gik det kl. 03.45. 

I Billund mødte vi efterhånden de andre rejsedeltagere: 

Ove, Christians far og den glade giver 
Grethe Andersen, faster 
Hanne, Denis, Sarah og Maja, søster og familie 
Susanne og Henning, kusine 
Grethe og Ole, fætter 
Alice, kusine 
Grethe, kusine 
Else og Iver, mors elev-kammerat 
Ebba og Kresten, mors elev-kammerat 
Elin og Kresten, mors elev-kammerat 
Grethe Pindstrup, mors elev-kammerat 
Gerda og Lars, rejse-kammerater 

Vi skulle flyve ca. 6.45 og efter godt 3 timer var vi fremme. Derefter var der ca. 45 min. 
kørsel i bus, førend vi kunne checke ind på Hotel Tropicana, der lå i Perigiali lidt nord for 
Nidri. Dvs. nogle kunne - vi var igen iår uheldige og måtte vente 30-45 min. på at vores 
værelse skulle blive gjort rent. Det var et godt stort værelse (desværre kun ét så der røg 
det 'privatliv'), og der var fire store senge. Der var ingen seng til Diana, fordi Sandra var 
skrevet på Alice og Grethe's gruppe, så vi kunne få børne-rabatten. Derfor stod der en 
seng til Sandra på deres værelse! Nå, men vi fik en god seng med myggenet, hvilket 
skulle vise sig at være meget heldigt.  

Frokost spiste vi i pool-baren, hvor der for øvrigt også blev anrettet morgenmadsbuffet, 
hvilket måske er et noget fint ord at bruge om det spartanske udbud: Yoghurt, cornflakes, 
majsbrød, smør, marmelade, honning, skinke, ost, kaffe, te (én slags) og (orange) 
limonade. Vi fandt dog ud af, at man kunne få lavet en toast af majsbrødet og skinke/ost. 
Nå, tilbage til frokosten, hvor vi fik en udmærket græsk salat, og tog hul på den første af 
en uendelig række 1½ liters flasker med koldt vand :-) Pigerne fik pommes frites, hvilket de 

nåede at få utallige gange i løbet af den næste uge. 

Eftermiddagen blev brugt til at pakke lidt ud og ellers 
gøre sig bekendt med svømmepølen og egne evner og 
mod. Der var ingen børnepøl, men den havde en lav 
ende, hvor der var 0,85 - 1 m og det var ca. 5 - 6 m i 
bredden og 3 m langt. Derefter skrånede det mod 2,85 
m og pølen var nok ca. 12 m i alt.  
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Katja og Sandra havde fået BabyBorn luftmadrasser (de 
havde allerede svømmevinger) og Diana fik BabyBorn 
svømmevinger. Katja var rimelig fortrolig med vandet og 
med svømmevinger på turde hun godt svømme ud på 
det dybe. Sandra skulle lige finde ud af at 'vingerne 
kunne bære' så hunde-svømmede hun også rundt i hele 
pølen. Diana skulle man med i vandet, da hun godt 
kunne finde på at dykke munden. Hun kunne ikke helt 
selv finde ud af, at hun ikke skulle løfte armene op over 
hovedet :-O Men de endte med at være vilde med det 

alle tre, og de kunne plaske rundt i vandet og sole sig i timevis. Der var selvfølgelig nogle 
til at holde øje med den hele tiden. 

Vores dagsmønster blev at vi gik op for at bade og 
klæde om ved 18 - 19 tiden, hvorefter vi gik ud for at 
spise. Vi prøvede 5-6 forskellige restauranter, og de 
var gode til at lave deres specialiteter, men en 
medium eller rød bøf - det kunne de godt nok ikke 
lave! Så vælg nationalretterne, så bliver man ikke 
skuffet :-) 

Det viste sig ,at der var ulideligt varmt på værelset om aftenen/natten (ca. 30 grader), 
derfor havde vi første nat altandørene til at stå åbne og gardinet trukket for. Vi havde jo 
hørt, at der var myg, så vi havde købt en dims til at sætte i stikkontakten og tilhørende 
'tabletter', men det viste sig langt fra at være nok!!! Efter en nat med lidt og dårlig søvn 
talte vi om morgenen myggestik, hvor Sandra blev topscorer med ca. 25 :-( Henning havde 
dog talt over 100 !!! Så de efterfølgende nætter lukkede vi skodderne til og trak gardinet for 
til trods for varmen. Vi havde købt noget mygge-spray, som vi sprøjtede gardinerne med 
og nogle mygge-spiraler, hvoraf vi tændte en lige inden for skodderne hver aften inden vi 
gik i seng. Vi lukkede også døren til badeværelset, da det var en stor varmekilde ?!? 
Måske pga. dårligt isolerede varmtvandsrør? 

Tirsdag, den 13.06.00 
Vi havde hørt, at der var et vandfald ca. 45 min. fra Nidri, så om formiddagen drog vi ud for 
at finde det. Det viste sig dog, at der fra vores hotel var længere end vi lige havde regnet 
med, så først efter 1½ times gang var vi ved vandfaldet. Katja syntes det var meget varmt, 
hendes ben var meget trætte og hun ville bare hjem igen. Sandra var rigtig god til at gå; 
hun svedte men hun klagede sig ikke én eneste gang. Sej pige. Diana var jo kørende, så 
dér var der ingen problemer. Vi gik forbi (indhegnede arealer, haver kan det ikke kaldes!) 
med appelsiner, citroner og oliven. Efter den sidste gedesti-agtige etape og klatren og 
våde sten (med våde sandaler til følge) var vi endelig ved vandfaldet. Der kom ikke meget 
vand fra det, men der var en dejlig sø lige nedenfor. Hanne tog desværre et utilsigtet 
hovedspring ned mellem nogle sten. Av-av! Den sidste del af turen gennem slugten var 
også dejlig kølig, så det var med fornyede kræfter - især efter en lille forfriskning ved 
gedestiens udspring - at vi gik tilbage. Vi spiste frokost ved en lille taverna, og valgte en 
rute, som gik til Nidri by, hvorfra der var ca. 1½ km til hotellet. Ialt gik vi ca. 10 km og det 
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var bare varmt, omkring 35 grader i skyggen. Hjemad fra Nidri blev der lokket med is og en 
tur i pølen.  

Nidri har en meget, meget lang hovedgade, hvor der ligger mange mindre og enkelte store 
supermarkeder, som alle har et friskt og fristende udbud af frugt og grøntsager ude på 
fortorvet: Æbler, pærer, appelsiner, nektariner, ferskner, bananer, meloner, kirsebær, 
tomater, agurker, løg, bønner, peberfrugter, bønner og meget mere. Så er der selvfølgelig 
en del souvenir butikker, nogle guldsmede og mange restauranter/barer. Nede ved 
havnefronten ligger der også mange restauranter, der har indgang både fra havnen og fra 
hovedgaden. 

Onsdag, den 14.06.00 
Efter gårsdagens strabadser - mest for Katja - havde vi dømt denne dag til slappe-dase-
pjaske dag. Vi startede i pølen efter morgenmaden og den rituelle solcremes indsmøring. 
Op ad formiddagen gik Katja og Sandra med Hanne, Denis, Sarah, Maja og Grethe P. ned 
til stranden lige neden for hotellet. Christian og jeg besluttede os for at 'stikke af' ind til 
byen, så vi gik ind til Nidri med Diana i klapvognen (uundværlig på disse rejser). Vi ville 
prøve at finde ud af, hvor lang hovedgaden var, men nåede ikke helt ud i den fjerneste 
ende, selvom vi gik laaaangt. Havde Katja og Sandra savnet os? - Ikke spor. De var igen i 
pølen med Sarah og Maja. 

Om eftermiddagen gik Christian, Denis, Grethe og Ole ind til havnen og fik arrangeret en 
sejltur til om torsdagen og leje af 6 biler til om fredagen. Alt sammen til en fordelagtig pris. 
Lejen for 6 biler m. forsikring og frie kilometer var 53.000 drakmer (200 kr/bil/dag). 
Bådturen kostede 5.000 drakmer (114 kr) pr. voksen. Sarah, Maja, Katja, Sandra og Diana 
kom gratis med. 

Torsdag, den 15.06.00 
Vi skulle være på båden, Ikaros, kl. 9.15. Den kunne 
tage 400 passagerer, men vi var blevet lovet, at der 
max. ville være 70. Ud over vores selskab på 25 var der 
yderligere omtrent 15, så vi var ca. 40 passagerer. Mens 
vi ventede på afgang på det øverste dæk (der var 3 ialt), 
kunne vi se ned på en af de mindre turbåde, hvor folk 
sad som sild i en tønde. 

 

Først sejlede vi til en grotte på Meganisi, og kaptajnen fik 
manøvreret det store skib, så langt ind i grotten, at vi 
kunne se den lille 'strand', som var inde i bunden af den.  
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kendt for sine tæpper og duge. I Karia gik vi rundt og så på forretningerne, hvoraf de fleste 

Derefter gik turen til Ithaka, hvor vi havde ca. 45 min. til at gå rundt i byen, bade ved den 
lille strand eller få lidt at spise, som vi valgte: blæksprutter til Christian, tomat-salat til 
Janne og is til pigerne. Pigerne fik lov til at få en lille ting og Katja valgte et vindspil med en 

måne og Sandra og Diana valgte et lille porcelænshus. 

På Kefalonien kastede vi anker i en lille lagune, hvor vi 
så kunne gå i vandet fra båden og svømme ind til 
stranden. Katja og Sandra fulgtes med Denis ind og var 
derinde i strandkanten ca. 10 min. inden alle skulle 
ombord igen. Det var dejligt at der var brusere med 
ferskvand, så de kunne skylle saltvandet af, når de kom 
ombord igen. 

 

    

Så sejlede vi til en by (?) på Kefalonien, hvor vi havde 
små 2 timer. Vi spiste frokost og Sandra bestilte 
blæksprutter, som ifølge Christian var de bedste på hele 
turen. Janne fik græsk salat (igen), Katja fik pommes 
frites (igen-igen) og Diana fik lidt af hvert, men især cola - 

som smager bedst med sugerør 
:-) 

Vi sejlede tæt på Skorpios, Onassis ø, hvor der igen kunne b
fra båden i en lagune. Denne gang var det kun Katja, som 
svømmede med Denis ind til stranden. Sandra blev lovet en tur i 
pølen, når vi kom hjem. 

Tilbage i Nidri, ca. 17.15, gik vi på jagt efter et par svømme-
masker, da Sarah og Maja's var meget eftertragtede. Vi fandt 
også nogle, som ikke kostede en formue (ca. 50 kr.), og de skulle 
straks prøves af i pølen på hotellet. Det krævede nogen teknik at 
få maskerne til at sidde rigtigt, men selvom de ikke sad helt 

perfekt, så kunne de beskytte øjnene mod det (alt for) klorede vand. 

Fredag, den 16.06.00 
Fredag ved 9-tiden blev chaufførerne hentet ved hotellet og kørt til Hellas Rent Cars for at 
hente de seks biler. Så omkring kl. 9.30 kørte vi afsted mod Karia, dvs. vi kørte en del frem 
og tilbage på hovedvejen mellem Nidri og Lefkada før vi fandt en vej til Karia. De små 
afstande på kortet drillede os en del, så vi let kom til at køre for langt. - Men så så vi bare 
en anden skøn udsigt. Vi gjorde holdt på vejen i en lille by (måske Kallivata eller 
Platistoma) for at få en forfriskning: Vand, vin, øl og is blev fortæret. Vi så en gammel 
kvinde sidde og væve på en gammeldags væv. Hvorefter vi kørte videre til Karia, der er 
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Fra Karia kørte vi videre på egen hånd, da de andre 
e 
g 

 

solgte tæpper, duge, bluser og alm. souvenirs. Der var 
det sædvanlige udvalg af frugt og grønt, selvom vi var 
oppe i bjergene.  

gerne ville direkte til de sydlige strande, mens vi gern
ville have lidt mere af det nord-vestlige hjørne af øen med. Derfor kørte vi til Pefkoulia o
fulgte kysten sydpå. 

 

Vejrudsigten havde talt om 41 grader, men det så nu 
mere ud som om det kunne finde på at blive regnvejr. 
Mens vi kørte sydpå kunne vi se regnvejret nærme sig 
kysten. Vi kunne også se mange "store" lyn, og det var i
det hele taget et fascinerende skue. 

I Kalamitsi holdte vi ind for at spise frokost, og nu 
blæste det temmelig kraftigt. Mens vi ventede på vores 
mad, så vi helt klart regnvejrs-grænsen og så gav det 
ellers vand!! Heldigvis havde vi valgt at sidde inde i læ. Nogle andre gæster trak også 
indenfor, da halvtaget udenfor ikke ydede megen læ. Det var et flot syn ud over havet, 
men heldigvis var regnen stoppet, da vi skulle ud til bilen igen. Det blæste dog stadig en 
del, og scooter-folket har ikke haft det sjovt. På grund af det usikre vejr, valgte vi ikke at 
køre ned til Porto Katsiki, men fulgte i stedet hovedvejen til Ponti og Vasiliki. Vi besluttede 
os for at prøve at finde en grotte, som var markeret på kortet mellem Evgiros og kysten og 
kørte ad en meget snoet og meget smal vej. Skønt vi kørte langsomt - for at kigge efter 
grotten og for at nyde udsigten - så endte vi helt nede ved et lille fiskeleje og kunne se 
grotten!! Den kunne kun ses fra vandsiden!!! Da vi ikke havde lyst til at sætte os i robåd for 
at se nærmere på grotten, så fik vi møvet bilen rundt og kørte tilbage ad den meget 
snoede og meget smalle vej. 

 

Vi kørte så ned til Sivota, hvor pigerne fik sig en is, og vi 
gik en lille tur langs havnen. Derefter kørte vi tilbage 
mod Nidri og fandt ud af, hvor lang hovedgaden var. Vi 
holdte inde hos Hellas Rent Cars for at leje bil og 
barnestol endnu en dag. Skønt vi var lidt sent hjemme, 
så tog jeg pigerne med ned til pølen for at kompensere 
for den manglende strandbadning. Der kom et par 
dråber mens vi plaskede, men det var ikke spor koldt. 
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Vi parkerede ulovligt inde på havnen i Nidri - ligesom alle 
de andre, og så gik vi ind og fik pizza, spaghetti og 
selvfølgelig pommes frites. Da vi skulle hjem igen, kunne 
vi ikke komme ud! Der var simpelthen nogle biler, som 
havde lukket tilkørslen til det område, hvor vi og flere 
andre biler havde parkeret. Der var også en anden bil, 
som skulle ud samtidig med os, og han tog heldigvis og 
flyttede en af bilerne, som tilsyneladende ikke var låst, og 
vi slap med ud:-) 

Lørdag, den 17.06.00 
Efter morgenmaden startede vi mod Lefkada, hvor vi parkerede på den offentlige p-plads 
ved havnen. Vi var inde og gå i de små gader og endte på "Central Square", hvor 
fortovscaféerne kappedes om pladsen. Derfra gik vi videre ad et strøg, hvor der dog kunne 
komme biler, og så en masse butikker (ikke souvenir-butikker). Vi lagde bl.a. mærke til at 
skobutikkerne havde et overvældende udvalg af sandaler! Hvilket nok er klima-bestemt. 
Da strøget endte slog vi igen et lille smut ind i de små, smalle gader, hvor husene var små, 
nogle lavet af bølgeblik og meget anderledes end herhjemme. Tilbage på torvet fik pigerne 
is og Janne fik et glas friskpresset appelsin-juice, skønt! Strøget fortsatte lidt videre mod 
broen og blev til en meget smal souvenir-gade. På vej tilbage mod bilen troede vi først, at 
vi så et bryllup på en offentlig plads, men ved nærmere øjesyn var det en masse asiatiske 
ping'er, der havde en ceremoni med blomster og kranse-nedlæggelse ved en statue. Det 
lignede et politi-orkester, som skulle spille. 

Vi kørte vest ud af byen og gik ned til stranden ved Ag. Ioannis. Her soppede pigerne i 
strandkanten; det var igen en stenstrand og 2-3 m ude blev det hurtigt dybt. Vi var der en 
lille time, hvorefter vi kørte videre langs kysten. Ved Ag. Nikitas fandt vi en lille vej ind til 
Asprogerakata og kom ind og køre i bjergene og havde fantastiske udsigter.  

 

Vi havde kurs mod Porto Katsiki og spiste frokost i Dragano 
på et lille sted, hvor Moderen stod i køkkenet, Faderen 
serverede og Sønnen kom med brød og ryddede af 
bordene. Den typiske opskrift på mange af de små 
spisesteder. I Porto Katsiki parkerede vi bilen, hvorefter der 
kom en pige og forlangte 1000 drakmer! Vi gad ikke flytte 
bilen, så vi betalte (det var nok taktikken: først at lade os 
parkere inden de gjorde opmærksom på at det kostede 
penge!). Adgangen til stranden kostede heldigvis ikke 
noget, men vi skulle ned ad en masse trapper (nok 50 m), 
for dernæst at være nødt til at gå ud i vandet for at forcere 
et klippe-fremspring. Vandet var utrolig klart - ingen tang - 
men igen en stenstrand, hvor det hurtigt blev dybt 2-3 m 
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unne 

ude. Katja og Sandra kunne fint lege, soppe og bade der, men Diana var lidt mere utilfreds 
med forholdene, og vi måtte hele tiden være hos hende, da hun ikke kunne lide at gå på 
stenen og ikke brød sig om bølgerne størrelse.  

 

Ved 17-tiden forcerede vi endnu engang "pynten" o
besteg trapperne, da vi skulle hjem for at blive 
vasket og klædt om til farfars fødselsdagsmiddag, 
som han ville give på Restaurant Keramidaki et par 
kilometer nord for hotellet. 

Vi skulle være der kl. 20, og der var dækket op til os 
på en lidt afsides terasse, men stadig med udsigt ud 
over havet. Vi kunne selv bestemme, hvad vi ville 
have at spise og drikke. Og jeg ved godt, at jeg 
tidligere har sagt, at de ikke kunne lave medium eller røde bøffer på Lefkas, men her fik vi 
kødet helt perfekt. Christians bøf viste sig dog at være kødstykker, men det var rødt, som 
han gerne ville have det. Min "bone-fillet" smagte fantastisk godt; så godt at jeg endte med 

at dele den med pigerne, der sad som små fugle-unger og 
sagde "mere, mere...". 

 

Vi havde en virkelig hyggelig aften, og der var heldigvis plads 
til at pigerne kunne løbe rundt og lege, når ikke de skulle spise, 
så vi var ikke nødt til at have et øje på dem hele tiden og k
tale med de andre. Især Sandra har vi været nødt til at holde i 
ørerne, og det gør at det kan være svært at føre en 
sammenhængende samtale.  

 

  

       

Forhåbentlig forstyrrede vi ikke de andre alt for meget, de 
gange hvor vi spiste sammen;-) For vores vedkommende 
sluttede aftenen ved halv tolv tiden, da pigerne var ved at 
være trætte og vrøvlede, så var det dejligt, at vi bare lige 
kunne putte dem ind i bilen og køre hjem til hotellet. 
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Søndag, den 18.06.00 
Efter morgenmaden kørte vi til Vasiliki, hvor vi gik en by-tur inden vi satte kursen mod 
stranden. Pigerne fik også dagens første is og jeg fik et glas friskpresset appelsin-juice. Vi 
havde dagen før bemærket, at man tilsyneladende kunne gå langt ud før det begyndte at 
blive dybt. Det viste sig at holde stik, så Katja og Sandra kunne rigtig lege bade-nymfer og 
svømme i vandet. Christian havde dem med langt ude, mens Janne "svømmede" Diana 
lidt længere inde. Det var den første strand med sandbund, som vi havde fundet. Derefter 
gik der flere timer med leg i strandkanten og (mest) for Katjas vedkommende ude i vandet. 
Katja og Christian fik også bygget et sandslot, mens Diana og Janne lavede sandkager. 
På et tidspunkt faldt Sandra i søvn på et håndklæde og hun blev dækket til med Jannes 
kjole og tasken blev stillet, så den skyggede for hendes hoved. Hun sov nok lidt over en 
time. Diana blev vrøvlet på et tidspunkt og lagt til at sove i klapvognen, selvom hun ikke 
var helt tilfreds med dét.  
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Vi andre havde spist frugt - indkøbt i Vasiliki - men Katja 
havde ikke spist noget (der er ikke meget frugt, hun kan 
lide). Så da hun blev sulten, gik hun og Christian op i 
strandcaféen (eller hvad det nu kaldes) og købte 
pommes frites og kalamaria (friturestegte blæksprutter). 
De havde friskpresset appelsin-juice med til mig (Janne), 
det var dejligt :-) 

Ved fem-tiden vendte vi næsen mod Perigiali, så vi 
kunne komme hjem i bad. Derefter kørte vi ind til Nidri og afleverede bilen, inden vi gik 
tilbage mod hotellet. Hanne og Denis havde rosende omtalt en restaurant, Calypso, som lå 
på vejen tilbage, så der tog vi ind. Hanne, Denis, Sarah, Maja, Alice, Ove og Grethe sad 
der allerede. Vi satte os ved et bord i nærheden, så forstyrrede vi ikke så meget, og vi var 
mere som en familie. Det var faktisk kun om lørdagen, at jeg følte at jeg fik noget ud af 
fællesspisningen, fordi jeg som regel havde nok at gøre med at hjælpe/holde øje med 
pigerne, så jeg ikke rigtig kunne deltage i nogen konversation.  

 

Den aften løb vi tilbage til hotellet! Ja, det lyder 
mærkeligt, når nu man tænker på, hvor hårdt Katja 
synes, at det er at skulle gå. Det skyldes at der opstod 
en konkurrence mellem Janne, Diana (i klapvogn) og 
Katja på den ene side og Christian og Sandra på den 
anden, som endte med at gå ud på hvem der kom først 
hjem. Hvem tror du vandt? 

Ja, det gjorde Sandra og Christian, men kun fordi de snød !! Christian løb med Sandra 
noget af vejen. Snyd, snyd, snyd.  

Vi var forholdsvis tidligt hjemme, så vi besluttede os for at hygge os lidt. Pigerne med 
deres slik og sodavand, og Christian og Janne med en Bailey. På grund af varmen 
prøvede vi at lade skodderne stå åbne og så have tændt en myggespiral både ude på 
terassen og lige udenfor gardinerne, som var trukket for og sprayede. Men, men, men... 
efter en lille halv time, hvor vi for rundt og klaskede myg, så opgav vi og lukkede 
skodderne :-( 

Mandag, den 19.06.00 
Vi ville først blive hentet af bussen kl. 19.30, så vi havde sådan set god tid, selvom vi 
skulle være ude af værelset kl. 12. Efter morgenmaden gik vi op for at pakke sammen og 
ved halv elleve tiden spadserede vi ind til Nidri for at se på butikker og købe en gave til 
Ulla, som havde passet alle kæledyrene og Ove's hund, Enzo. Katja ville gerne have en 
taske og havde set på tasker alle steder hele ugen. Sandra ville gerne have en guld 
halskæde og en delfin! Efter at have set på mange tasker, besluttede hun sig endelig for 
en mindre rygsæk, som kunne lukkes med en karabinhage. Den kostede 2.800 drachmer ( 
ca. 64 kr.). Til Sandra og Diana fandt jeg - og fik reduceret prisen en smule (prutte gør jeg 
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ikke så meget i) - til 19.000 drachmer (432 kr., dvs. 216 kr. for hver halskæde m/delfin). Da 
jeg syntes, der var stor prisforskel, så begyndte vi at kigge lidt efter en sølv delfin-ring til 
Katja, ligesom den hun havde fået på Kreta og mistet på Gran Canaria. Vi fandt en 
børnemodel til 1.100 drachmer, og den er hun MEGET glad for. 

Vi kiggede på tørklæder/saronger hele vejen ind til byen. Sandra mente, det skulle være et 
med hjerter, men det kunne vi altså ikke finde. Det endte med at blive et i blåt med havdyr 
i mange farver, og så købte vi også et vindspil med en delfin i blå sten. Vi havde også 
fundet et postkort med en græsk kattekilling på, hvorpå vi skrev en hilsen. 

Vi spiste et solidt middagsmåltid i Nidre, da vi ville spise rugbrød og pålæg til aftensmad 
på hotellet inden vi skulle med bussen til lufthavnen. Derfor var klokken ca. 14.30 førend vi 
begav os tilbage mod hotellet, så det sted vi havde udset os til at købe Ullas tørklæde 
havde siesta, så Janne måtte begive sig tilbage mod byens centrum for at købe tørklæde 
og vindspil.  

Diana var faldet i søvn på hjemvejen, så hun stod i klapvognen nedenfor trapperne og sov. 
Katja og Sandra var hoppet i pølen, da Janne nåede tilbage til hotellet. Vores afløsere var 
også ankommet, så de havde nogle at pjaske med, selvom de vist sprøjtede lidt for meget. 
Så det var nok meget godt, at vi havde været der ugen forinden ;-) Janne brugte lidt tid på 
at advare de nyankomne mod myggene og give vores effektive anti-myggestik-teknik 
videre. 

Selvfølgelig fik pigerne også en is :-) Diana nåede også at vågne og spise is og komme en 
sidste tur i pølen. 

Ved 18-tiden indtog vi et af de to badeværelser, som var til rådighed for de afrejsende 
gæster. Pigerne havde cykelshorts og t-shirts på og nattøj var pakket, så de kunne skifte i 
lufthavnen. Derefter var der rugbrød og vand til dem som kunne spise noget, og derefter 
ventede vi bare på bussen. 

Den kom ca. kl. 19.40, og vi kørte mod lufthavnen. Dér stødte Hanne, Denis, Sarah og 
Maja til os andre, da de havde haft lejet bil og kørt rundt på Lefkas hele dagen. 

Vi fik næsten brugt de sidste drachmer og købt lidt deo og aftershave til Christian, Sandra 
fik væltet et cola-dåse ned i min taske, Diana var fuldstændig mor-syg, og vi var kommet til 
at checke nattøjet ind med bagagen!!! Arghh.. Så hørte vi heldigvis, at der var 18-20 
grader derhjemme - om aftenen - skønt. Så gjorde det med nattøjet ikke så meget. 

Ja, så er der ikke så meget mere at fortælle; flyet lettede kl. 22.15, vi fik et nogenlunde 
måltid, så "Notting Hill" med Julia Roberts og Hugh Grant, vores toldfrie indkøb var OK, vi 
fik købt lidt slik, Toblerone, og Katja og Sandra fik sovet lidt. Lidt over midnat dansk tid var 
vi hjemme og kom glædeligvis ugeneret gennem tolden, hvor der var hele tre toldere. 
Omkring kl. 2 natten til tirsdag kørte Christian bilen ind på Bækgården. Kufferterne ind, 
pigerne i seng og så kunne vi endelig også kravle ned under vores egne dyner i et køligt 
soveværelse uden myg. Skønt.  
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Tirsdag, den 20.06.00 
Man tror det er løgn. Nu har de i en hel uge sovet til kl. 8 - 9, og så første morgen 
derhjemme efter en hjemrejse, hvor de ikke har fået sovet så meget, så vågner Sandra kl. 
6.30 !?!?! 

Ned og sætte en film på og så tilbage i seng igen. Men lidt senere hører vi Katja liste sig 
på toilet og ned i stuen også. Heldigvis kan vi blunde videre til lidt i 9, hvor jeg låser op for 
Thomas, som har week-end arbejdet. 

Dagen viser sig heldigvis fra sin allerbedste side med masser af sol og varme, så vi ikke 
får abstinenser. Så imellem vasketøjsskiftene får jeg "høstet" en del ukrudt i haven, set til 
drivhuset, vandet blomsterne på fortrappen, som naboen ikke lige har tænkt på... 

Vi får også foretaget et par indkøb, og pigerne får givet Ulla hendes gave. 

  

Links om Lefkas 
http://www.vacation.net.gr/p/lefkada.html

http://focusmm.com.au/greece/gr_anamn.htm

http://hellasnet.net/greece/lefkada/history.htm

http://www.culture.gr/maps/eptanisa/leykas/leykas.html

Hvis i vil friske jeres hukommelse om de græske guder 
op, så se på: 

http://focusmm.com.au/olympian.htm

http://focusmm.com.au/lessorgo.htm

http://focusmm.com.au/titan.htm
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